
VISTO: 

Yf:J/(áo-tf(¡~
Expte. 46-05-50599 

·/;)711;/.t~·"1 .'¡;~yl'l'I/¡/t(/ 

La Resolución Rectoral N° 1310/05 por la que el señor Rector ad 
referéndum de este H. Cuerpo aprueba el Balance y Cuadros de Ejecución 
Presupuestaria de la Casa correspondientes al Ejercicio Financiero 2004; y, 

CONSIDERANDO: 

Las opiniones vertidas en el seno de este H. Cuerpo en sesión de la 
fecha, 

El H. CONSEJO SUPERIOR DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°._ Ratificar en todos sus términos la Resolución Rectoral 
N° 1310/05, cuya fotocopia forma parte integrante de la presente. 

ARTICULO 2°._ Tome razón el Departamento de Actas, comuníquese y 
pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría de Administración. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A CINCO 
I OlAS DEL MES DE JULIO DE DOS MIL CINCO. 

Prof IOg E 
SE TARIO GENEHAL 

UNIVEflSIOAD NACIOfm DE CÓRDOBA 

RESOLUCION NRO.: 288 

¡ ,~ . 

"IOt=: ING. JORGkvONZALEZ 
HECTOIl 

UNIV flSIDAD r;.\CIJ1;;,L DE CORDOBA ----,. 


